Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4  Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 249,998,940 (dyqind e dyzet e nente milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije 

e nenteqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

http://www.ossh.al/

2. 2,570,418.9 (dy milion e peseqind e shtatedhjete mije e katerqind e tetembedhjete pike nente)  

Euro pa TVSH.( kursi i kembimit ne daten 06.08.2025, 1 euro=97.26 leke). 

3. Burimi i financimit: nga te ardhurat e OSSH sh.a 

1. Objekti i Kontratës: “Blerje pajisje  komutuese per kabina elektrike (Cela 20 kV)” 

2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit:

[...]

Objekti i kontratës   “Blerje pajisje  komutuese per kabina elektrike (Cela 20 kV)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF -57326-08-06-2025 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/

5. Fondi Limit: 249,998,940 (dyqind e dyzet e nente milion e nenteqind e nentedhjete e tete 

mije e nenteqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

2.  2,570,418.9 (dy milion e peseqind e shtatedhjete mije e katerqind e tetembedhjete pike nente)  

Euro pa TVSH.( kursi i kembimit ne daten 06.08.2025, 1 euro=97.26 leke) 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

08.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të